
AIR 500 A VERSIONE : 03

Codice

600.050.A 35

AriaCode

Lunghezza e diametro
tubo consigliati

Recommended hose
length and diameter

50 m - 8x10

Metri di tubo riavvolgibili calcolati su diversi
diametri esterni in pollici e millimetri

Peso

19.7 Kg

Weight

OPTIONAL
Metres of hose,witch can be rewinded,calculated on

different external diameters in inches and millimeters

125

10

119

9

114107

87

102

6

912.010.F

Cintura
Belt

134

11

958.004.A

6x8

KIT ARIA

35

BAR

Air
Acqua
Water

100 m - 6x8 50 m - 6x8

Air
Aria

Water
Acqua

143

12

958.005.A

8x10
Piastra piroettante

968.008.Z

Swivel support

Sistema di bloccaggio rullo in acciaio
Steel Hose stop

Kit aria (optional)
Air kit (optional)

Cod.958.004.A
Cod.958.005.A

Base piroettante (optional)
Swivel support (optional)

Cod.968.008.Z

Cintura di traino (optional)
Pull-belt (optional)

Cod.912.010.F

Guidatubo estensibile
Extendable hose-guide

Montaggio tubo facilitato
Easly installable hose

Avvolgitubo bilanciato
Hose-reel balancied

175

91

248

28
3

IN: F.1/4

OUT: F.1/4

POSIZIONE NORMALE - 580

52
4

128

49
0

72

105

11

8.5

ING. ø
500

Cad
Garanzia Molla (4 anni)


